
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение  

основная общеобразовательная школа № 452 

Колпинского района Санкт-Петербурга 

 

ПРИКАЗ 

от  09.10.2023 г.         №  298 

 

 

Об организации платных образовательных услуг 

 

 

На основании анализа опроса родителей будущих первоклассников                              

о потребности в подготовке детей к учебному процессу, в соответствии с Уставом ОУ, 

полученной лицензии и «Правилами предоставления платных услуг в государственных 

образовательных учреждениях Санкт-Петербурга»,  

           ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Организовать   проведение платных образовательных услуг с 10.10.2023 г. 

«Подготовка к школе «Дошколёнок», на основании заключенных договоров между       

ГБОУ школой № 452 Санкт-Петербурга и родителями детей. 

2. Назначить администратором платных образовательных услуг –                      

Мирашеву Е.Б. – секретаря руководителя. 

3. Контроль за соблюдением качества платных образовательных услуг возложить 

на Андрееву И.И. - заместителя директора по УВР. 

4. Контроль за исполнением Приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы      Н.И. Дубина 

 

  

 



Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение  

основная общеобразовательная школа № 452 

Колпинского района Санкт-Петербурга 

 

ПРИКАЗ 

от 09.10.2023 г.         №299 

 

 

Об открытии группы платных образовательных услуг 

 

 

На основании заключенных договоров с родителями,   

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Открыть платные образовательные группы «Подготовка к школе «Дошколёнок»      

с 10.10.2023 года. 

2. Назначить преподавателями  платных образовательных услуг «Подготовка детей             

к школе «Дошколёнок»: Федотову Ю.Б. – 4 часа в неделю  

      Черкашину Е.В – 4 часа в неделю. 

3. Утвердить списочный состав дошкольников  в группы «Подготовка к школе 

«Дошколёнок» в  количестве 35 человек.

 

 

 

 

Директор школы     Н.И. Дубина 

 
 

 

 


		2023-10-16T14:09:30+0300
	Дубина Надежда Ивановна




